
Development, média a 
komunikace

Development, média a 
komunikace

Martin Mládek
11.5.2017

Martin Mládek
11.5.2017

www.invicta-law.cz

1



INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o.
www.invicta-law.cz

Jsme tým právníků, kteří pracovali ve špičkových mezinárodních a českých advokátních kancelářích,

naše základní specializace jsou:naše základní specializace jsou:
- nemovitosti a stavebnictví,
- fúze a akvizice,
- soudní a správní řízení,
- energetika.

V oblasti developmentu aktuálně pracujeme na více než 60-ti projektech, z toho zhruba 30 v oblasti 
rezidencí, které jsou ve fázi akvizice nebo developmentu.

A hledáme nové kolegy…

2



OBCE

3



OBČANÉ / SOUSEDI

4



SPOLKY

5



STAVEBNÍ ÚŘAD

6



DALŠÍ ÚŘADY

7



VLASTNÍCI A SPRÁVCI VEŘEJNÉ 
INFRASTRUKTURY

8



STAVEBNÍK A JEHO TÝM

9



Děkuji za pozornost.

Martin Mládek

www.invicta-law.cz 10

INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o.

Ostrovní 5

110 00  Praha 1


